REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA - SHTIME

Zyra e kryetarit

Data: 17/08.2018

I

Ne mbeshtetje te nenit 18 pika 4 té Rregullores MF-Nr.02/2013 Pér Menaxhimin e Pasuris jo Financiare

té Urganizaten Buxhetore dhe vendimit me nr. Kryetarit té Komuneés i cili merr kété vendim

VENDI M

PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER INVENTARIZIMIN E PJESSHEM NE KOMUNES

Per inventarizimin e pjesshém té Komunés formoj Komisionin ne kete pérbérje:

1. Bashkim Ahmeti, Kryesuesi
2. Sylejman Xhelili, anétar

3. Xhemshir Shabani, anétar

1} Detyrat dhe pérgjegjesité e komisionit

Komisioni ne pajtim me Rregulloren MF-Nr.02/2013 pér Menaxhimin e Pasurisé JO Financiare ne

orgaiizaten Buxhetore ka pér detyre dhe pérgjegjési si vijon:

inventarizimin e te gjithé pasurisé jo financiare gé eshté né pronési dhe né kontroll té6 Komunés:
Verifikimin fizik dhe cilésor i gjendjes sé pasurisé jo financiare;
Krahasimin e gjendjes té inventarizuar me gjendjen né regjistrat e pasurive jo financiare;

Cergatigen e raportit pér kryerjen e inventarizimit té pjesshém;
Hartimin e raportit te pergjithshéem né bazé té raporteve individuale té& Komisionit ner

nventarizimin e Pasurisé jo Financiare jo me larg se 22.08.2018
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13 Me kopjen e kétij vendimi njoftohet Kryesuesi dhe anétaret e Komisionit.

V. Vendimi hyn ne fuqgi pas nénshkrimit:
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